

**Chemické produkty zobchodované v systému NECHELA
na burzovním shromáždění 15. 12. 2010 (kurzovní list) *)**

Produkt	Číslo CAS (u chem. látek)	Množství nabízené	Množství zobchodované	Jednotková cena **)	Celková cena **)
Hydroxid hořečnatý	1309-42-8	1 kg	1 kg	30 Kč/kg	30 Kč
Hydroxid lithný	1310-65-2	1 kg	1 kg	43 Kč/kg	43 Kč
Oxid chromitý	1308-39-9	2 kg	2 kg	55 Kč/kg	110 Kč
Hydroxid vápenatý	1305-62-0	0,70 kg	0,70 kg	23 Kč/kg	16 Kč
Dusičnan strontnatý	10042-76-9	1 kg	1 kg	19 Kč/kg	19 Kč
Fluorid amonný	12125-01-8	0,50 kg	0,50 kg	34 Kč/kg	17 Kč
Fluorid sodný	7681-49-4	1 kg	1 kg	63 Kč/kg	63 Kč
Hydrogenfluorid draselný	7789-29-9	0,50 kg	0,50 kg	28 Kč/kg	14 Kč
Oxid měďný	1317-39-1	0,75 kg	0,75 kg	155 Kč/kg	116 Kč
Oxid měďnatý	1317-38-0	2 kg	2 kg	41 Kč/kg	82 Kč
Oxid nikelnatý	1313-99-1	0,50 kg	0,50 kg	45 Kč/kg	23 Kč
Oxid olovnatý	1317-36-8	4 kg	4 kg	42 Kč/kg	168 Kč
Oxid železitý	1309-37-1	1,5 kg	1,5 kg	43 Kč/kg	65 Kč
Síran draselný	7778-80-5	2,5 kg	2,5 kg	24 Kč/kg	60 Kč
Síran amonnohlinitý	7784-25-0	1 kg	1 kg	15 Kč/kg	15 Kč
Hydroxid manganatý		1,5 kg	1,5 kg	27 Kč/kg	41 Kč
Oxid měďnatoměďný	1344-69-0	1,5 kg	1,5 kg	44 Kč/kg	66 Kč
Fosforečnan sodný		0,25 kg	0,25 kg	29 Kč/kg	7 Kč

*) Upozornění: Systém NECHELA nepodporuje standardní nabídku výrobců na primárním trhu, ale slouží jako sekundární trh pro nespotřebované chemické látky a přípravky, čemuž odpovídá cenová úroveň uzavřených obchodů.

***) Cena v CZK je uvedena bez DPH a jiných nepřímých daní a její součástí není cena za dopravu. Platební, dodací a ostatní podmínky jsou uvedeny v Technické specifikaci pro obchodování s nespotřebovanými chemickými látkami a přípravky na Českomoravské komoditní burze Kladno.